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“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 2302/2019

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 01 de agosto del 2019

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE LA SRIA. DE GOBIERNO
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., el dia 02 de agosto del
afio en curso a llevar, a Bancomer Bulevar a entregar documentos de Tesoreria, en vehiculo spark con

numero econdomico 10 con placas ZFF-762-B. Autorizandole viaticos.

Sin més por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencidon brindada
al presente, enviandole un cordial saludo.
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 08 de agosto de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 5:00 a.m. del dia 2 de agosto del afio en curso a
Zacatecas, Zac., a llevar al Sefor J. Santos Banuelos y Abundia Chavez Padilla al Hospital General,
Auditoria, y a Maria del Refugio Navarro Bocardo y a José Navarro Bocardo al Hospital General y Bancomer
Bulevar Zacatecas, Comision Federal de Electricidad en Guadalupe, Zac. regresando a las 7:30 p.m., razon
por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 145.00 (ciento cuarentay cinco pesos 00/100 M.N.),
por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nimero econémico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente




EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

@ GOQI7407129H3

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85
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JEREZANO

CLIENTE FACTURA

1 MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC { Factura: FE 2812 |

MMES850101QD8 : :
| JARDIN ZARAGOZA 7 | e o F.echa. ~02/08/2019 |
| ZONA CENTRO 99400 . L.Expedicion: 99300 |
| MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS | PUE,CONTADO, ;
l I Forma de Pago:1 é
| { Uso de CFDi: G03 l

DATOS DEL CFDI

Folio (UUID):  4883949E-FECA-4852-8FF4-A35BFFFC379F Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000405332712

DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

CANT UNIDAD CLV PROD

)
$125.00 |

E48 | 90101501 | CONSUMO $125.00I

(CIENTOCUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal : $125.00

Fecha/Hora de Timbrado :2019-08-02T17:49:59 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $20.00
E Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total : $145.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

[(1.1/4883949E-FECA-4852-8FF4-A35BFFFC379F|2019-08-02T17:49:59|FIN1203015JA|1 fZK9K8HMo0Zq93dGxQBcHUMSdOpFI5CYSqCmRCED8SUBP/Wyqxh2Mop
+7Alv1Fir+Bins9Qd6tobSi4KugsiF dLP7g3dk2JjvsLR5ApSUPXWSpWObpIEbtLjy2q 1 AfuC+oT3PUGZKH7KCpmwbmatpY1Jktgi4iCgtOLNaR/c+xO9UBSL5+D4vBM7rT/
oDij07rvIWhi5YmgsVXFBp+9UFSNanWWDEaIscTBQZgrrOoTthPgbzaijmXMVKedesOqK07oq+IZ+K+beLyPQmCQ7mKLutSwNMPbHNPNFDBZSBQ 1BYekY
ZilBknNoN+0279vMa09n7gEOan8Tequzg==|00001000000405332712||

Sello Digital del Emisor

[ 17ZK9K8HM0Zq93dGxQBcHUMSA0pFI5CY SqCmRCEDSUBP/Wyqxh2Mop+7Alv1Fir+Bins9Qd6tobSi4Ku9siFdLP7g3dk2JjvsLRSApSUPXWSpWObpSEbtL jy2q1AfuC
n *0T3PUGZKH7KCpmwbmatleJktgi4i6910LNaRlc*x09UBSL5+D4v8M7rT/oDij07r\mNhi8YmgsVXFBp+9UFSNanWWDEaIscTBngrrOoTD(KPgbZ:«!ijmXMVKed
Qxs0gKO70q+IZ+K+ybSLyPQmCQ7mKLutSwiVMPbHNPNFDBZ38q 1BYekYZilBknNoN+0279vMa09n7qEOan8Tequzg==

Sello Digital del SAT

000YUOYJX1XdaeVWFI9rJUOysOAG29X06RBxoF CZiK9SUq2laRM13di3Vx7xEypOCJY Tixjra5GMNxUNKROjX4nxoKzScUQMNWXOPu4+8aQiwP3h2Jd8CSuQ9oV
2ZvtUp8y42wz2zZh9yktocXuFhZEe16jngrXaYbdJY68eNcJ7LJIVaJPqr7Li/5FixhwGQBdJCazAVKDF52PJPhdYM4gmfl7x23AzZamfS+dolQM20x06nGiPslqLIJRUcmTw1
7iYv2MbtkFWcODU168KL+G5UABNItbCxs04kKVoOVz/1MIHOWCCBnECcSVsvB40hXrqIBrTWdi4JL4mwEss+rw/g==
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- <cfdi:Comprobante xmir fdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http://www.w3.org/ 2001 /XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Serie="FE"
Folio="2812" Fecha="2019-08-02T17:48:37" FormaPago="01" MetodoPago="PUE" CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="125.00"

Total="145.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" LugarExpedicion="99300"
Certificado="MIIGHjCCBAagAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTA4NzYxODkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLKkMuIGRIbCB
NoCertificado="00001000000410876189"
Sello="1fZK9K8HM0Zq93dGxQBcHUMSdOpFI5CYSqCmRCED8UBP/Wyqxh2Mop+7AIv1Fir+Bins9Qd6tobSi4Ku9siFdLP7g3dk23jvsLRSApSUPXWSpW!
<cfdi:Emisor Rfc="GOQI7407129H3" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" RegimenFiscal="621" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO" ValorUnitario="125.00"
Importe="125.00">
- <cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="125.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="20.00" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosRetenidos="0.00" TotalImpuestosTrasiadados="20.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="20.00" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemalocation="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1"
SelloCFD="1fZK9K8HM0Zq93dGxQBcHUMSdOpFISCYSqCmMRCED8UBP/Wyqxh2Mop+7AIv1Fir+Bins9Qd6tobSi4Ku9siFdLP7g3dk2JjvsLRSApSUPx
NoCertificadoSAT="00001000000405332712" RfcProvCertif="FIN1203015JA" UUID="4883949E-FECA-4852-8FF4-A35BFFFC379F"
FechaTimbrado="2019-08-02T17:49:59"
SelloSAT="000YUOYIX1XdaeVWFI9rJUOysOAG29X06RBxoFCZiK9SUq2IaRM13di3Vx7xjEypOCIYTixjraSGfNxUNKROjX4nxoKzScCUQMNWXOPu4 +:
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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